
UCHWAŁA NR III/20/18
RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Dobrzany na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów własnych Gminy o kwotę 167 720,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów własnych Gminy o kwotę 9 576.00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Zwiększa się plan wydatków własnych Gminy o kwotę 167 720,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków własnych Gminy o kwotę 136 195,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Zmniejsza  się plan przychodów Gminy o kwotę 126 619,00 zł w tym:
- z tytułu pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

w kwocie 126 619,00 zł (§ 903).
§ 6. Zmniejsza  się deficyt budżetu Gminy o kwotę 126 619,00 zł. pokryty z kredytów i pożyczek.
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wiesław Borzęcki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 6045



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

630 Turystyka 99 983,00 - 9 576,00

Pozostała działalność 99 983,00 - 9 576,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

99 983,00 - 9 576,00

758 Różne rozliczenia 7 237 573,49 5 448,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 438 195,00 5 448,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 438 195,00 5 448,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 029 757,00 162 272,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 252 000,00 162 272,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 162 272,00

19 997 844,52 158 144,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

III/20/2018 Rady Miejskiej w 

Dobrzanach z dnia 20 grudnia 2018 r.

    Dochody budżetu Gminy Dobrzany w 2018 r.

Rozdział Po zmianie

90 407,00

63095 90 407,00

90 407,00

7 243 021,49

75801 3 443 643,00

3 443 643,00

1 192 029,00

90001 414 272,00

162 272,00

Razem: 20 155 988,52

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6045



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

630 Turystyka 149 000,00 - 9 576,00

Pozostała działalność 149 000,00 - 9 576,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 983,00 - 9 576,00

750 Administracja publiczna 2 693 346,15 41 350,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 194 700,00 6 350,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 106 200,00 6 350,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 995 820,00 32 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 126 500,00 15 000,00

Zakup usług pozostałych 144 700,00 15 000,00

Podróże służbowe krajowe 9 500,00 1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
20 000,00 1 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych 130 000,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 246 650,00 6 000,00

Ochotnicze straże pożarne 178 650,00 6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 6 000,00

757 Obsługa długu publicznego 210 000,00 15 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
210 000,00 15 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

210 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 622 433,19 105 370,00

Szkoły podstawowe 3 081 069,00 105 370,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 988 769,00 67 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 351 099,00 26 000,00

Składki na Fundusz Pracy 55 172,00 2 800,00

Zakup usług pozostałych 80 126,00 9 570,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 561 996,00 - 126 619,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 363 296,00 - 126 619,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 619,00 - 126 619,00

23 669 533,52 31 525,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

III/20/18 Rady Miejskiej w  

Dobrzanach z dnia 20.12.2018 r.

    Wydatki budżetu Gminy Dobrzany w 2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

139 424,00

63095 139 424,00

6057 90 407,00

2 734 696,15

75022 201 050,00

3030 112 550,00

75023 2 027 820,00

4210 141 500,00

4300 159 700,00

4410 10 500,00

4700 21 000,00

75075 153 000,00

4210 10 000,00

4300 132 000,00

252 650,00

75412 184 650,00

4210 69 000,00

225 000,00

75702 225 000,00

8110 225 000,00

4 727 803,19

80101 3 186 439,00

4120 57 972,00

4010 2 055 769,00

4110 377 099,00

4300 89 696,00

435 377,00

92109 236 677,00

6057 0,00

Razem: 23 701 058,52

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6045


		2018-12-28T13:29:20+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




